24° III nonas augusti, passio sancti Stephani papae et martyris (fol. 139^r-142^v).*

Mutila desinit in fine num. 21.

25° [Vita sancti Lupi Senonensis episcopi] (fol. 143^r).

Vitae ed. *Act. SS.*, ad d. 1 Sept., tom. I, p. 233-64, num. 24-27.

26° VII idus decembris, passio sancti Sabini episcopi et martyris (fol. 143^{r-v}, 144^{r-v}).

Ed. ap. Baluzium, *Miscellan.* (ed. Mansi), tom. I, p. 12-14. Mutila desinit in fine cap. XI.

27° [Passio sancti Theodreti] (fol. 143^{bisr}).

Scilicet hujus Passionis finis.

28° Vita sancti Maturini (fol. 143^{bisr}).

Vitae ed. *Act. SS.*, ad d. 1 Nov., tom. I, p. 250-54, num. 1-4.

29° Passio sanctorum Processi et Martiniani, sub die VI nonarum juliarum (fol. 145^{r-v}, 46^{r-v}).*

30° VII idus julii, sanctorum martyrum Anatholiae et Audacis (fol. 146^v, 127^{r-v}).

Ed. *Act. SS.*, ad d. 9 Jul., p. 672-73, num. 8-12.

31° Vita beatissimi Carilephi sacerdotis, quae celebratur kalendis julii (fol. 150^v, 37^r-44^v, 145^r).

Ed. *ibid.*, ad d. 1 Jul., tom. I, p. 90-98.

32° [Passio sancti Marcelli papae et sociorum ejus] (fol. 153^r-155^v).*

Fragmentum, scilicet num. 19-24.

33° III idus augusti, passio sanctae Susannae virginis et martyris (fol. 155^v-159^v).

Prior pars ed. *Act. SS.*, ad d. 18 Febr., tom. III, p. 61-64; altera, *ibid.*, ad d. 11 Aug., tom. II, p. 631-32.

34° Passio sanctorum martyrum Justi et Pastoris (fol. 159^v-160^v).

Ed. *ibid.*, ad d. 6 Aug., tom. II, p. 154.

35° Passio sancti Eupli levitae et martyris (fol. 160^v).

Pars Passionis ed. *ibid.*, ad d. 12 Aug., p. 721-22; scilicet num. 1-3.

DXLVIII. Codex signatus num. 11885.

Olim *Résidu Saint-Germain* 985.

Ex multis codicibus vel codicum laciniis compactus, diversae formae et aetatis; sed qui documenta hagiographica continent omnes exarati sunt saeculo XII, columnis binis, quos jam singulos paulo distinctius describemus.

I (fol. 3-10). Med. (0^m, 32 × 0, 205).

1° Vita beatissimi levitae Laeti, cujus festivitas celebratur octavo idus novembris (fol. 5^r-10^v).

Ed., sed stilo immutato, ap. Surium, ad d. 3 Nov. (p. 161).

II (fol. 11-23). Olim « ex monasterio S. Wandregisili » (fol. 11^r); med. (0^m, 335 × 0, 225).

2° [Vita sancti Hieronymi] (fol. 11^r). *

Scilicet Vitae, auctore anonymo, finis, a verbis [*invidiae facibus scribere* (P. L., tom. XXII, p. 184, lin. 1). Sequitur (fol. 11^r-12^r) Miraculum de leone, ed. *ibid.*, p. 210, lin. 4 - p. 213, lin. 7.

3° Vita sancti Cassiani episcopi, quae est nonas augusti (fol. 12^r-15^r).